中共陕西省委党校关于组织评选2011-2012年好新闻暨优秀二级网站活动的通知
各处级部门：
按照《中共陕西省委党校好新闻评奖办法》（陕校发[2008]39号）文件精神，现就做好2011-2012度好新闻评选暨优秀二级网站评选工作有关事项通知如下：
一、评选范围

我校教职工2011年1月1月-2012年12月31日前在校内外新闻媒体（包括报纸、网站、视频要闻）发表的宣传报道我校科学发展成就及重要活动的新闻作品；2011年1月1日-2012年12月31日前在我校二级网站发布新闻消息数量在20条以上的部门，均可申报参评。
二、评选条件
好新闻评选条件：新闻稿必须坚持唱响主旋律，紧贴我校以教学科研为中心的各项工作和重大活动，导向正确，主题鲜明；报道的内容真实、全面准确，文字精练，富有特色，题材具有独特性，能反映我校某一方面或展示某一重大活动亮点；报道及时，新闻性和时效性强。
优秀二级网站评选条件：必须坚持正确的舆论导向，紧紧围绕本部门、本支部中心工作开展活动，主题突出、内容丰富、角度新颖、体现部门特色；发布新闻消息及时，两年发布数量在20条以上，方可申报参评。
三、申报程序及时间

好新闻奖申报程序：由个人认真填写申报表并附作品原件，网页新闻提供下载页面；作者所在部门负责人签署意见，以处室为单位，统一报送评审小组办公室（每个部门不超过5项，个人最多报2项，一式叁份，A4纸打印）。
优秀二级网站申报程序：由本部门填写优秀二级网站申报表并附下载新闻题目（一式叁份，A4纸打印），部门负责人签署意见后，与好新闻参评材料一并报送评审小组办公室。
申报时间：即日起至2013年4月25日上午11时前。
四、奖项设置和奖励

好新闻奖设一、二、三等奖，其中一等奖3名、二等奖5名、三等奖8名，对获奖者给予一定的奖励并颁发证书；优秀二级网站奖评选8个并颁发奖牌。
五、组织领导

为搞好评奖工作，经校领导和分管校长同意，成立评审小组。评审小组成员由郝占延、王学义、李涛、常黎峰、郭宝禄组成，评审小组办公室设在机关党委团委办。
联系人：肖祯
电  话：85378061
附表1：陕西省委党校2011-2012年度好新闻奖申报表
表2：陕西省委党校2011-2012年度优秀二级网站申报表
校机关党委
2013年4月16日
附表1：
陕西省委党校2011-2012年度好新闻参评申报表

	姓   名
	 性别

	年 龄

	所在部门
及职务/职称

	新闻标题

	部门
审核
意见
	签名（盖章）年   月   日

	评审
小组
意见
	年   月   日

附表2：
陕西省委党校2011-2012年度优秀二级网站参评申报表

	部    门

	发布
新闻
数量
	2011年
	2012
	总 计（条）

	新闻
标题

	所在
部门
审核

签名（盖章）
                              年  月  日

	评审
小组
意见

                              年  月  日

PAGE
5